
__________________________________________________________________________________
Sestava vytvořena 
v MS21+ PERNICOVAM_324304 Verze 1 

11.1.2023 16:45
1

Žádost o podporu

Základní údaje
Registrační číslo projektu:
Identifikace žádosti (HASH): 0420Qp

Název projektu CZ: Zkvalitnění materiálních podmínek v procesu odborného 

vzdělávání a rozvoj klíčových kompetencí žáků

Způsob jednání: Podepisuje jeden signatář

Projekt

Číslo programu: 06

Název programu: Integrovaný regionální operační program

Číslo výzvy: 06_22_043

Název výzvy: 43. výzva IROP - Střední školy  - SC 4.1 (PR)

Název projektu CZ: Zkvalitnění materiálních podmínek v procesu odborného 

vzdělávání a rozvoj klíčových kompetencí žáků

Název projektu EN: Improving the quality of the educational infrastructure in the 

field of secondary education and increasing its availability

Anotace projektu:
Zkvalitnění vzdělávací infrastruktury v oblasti středoškolského vzdělávání a zvýšení její dostupnosti.

Fyzická realizace projektu
Předpokládané datum zahájení:
Skutečné datum zahájení: 1. 12. 2022

Předpokládané datum ukončení: 31. 8. 2024

Předpokládaná doba trvání (v 
měsících): 21,00

Doplňkové informace

Realizace zadávacích řízení na projektu: Ano
Veřejná podpora: Ne
Režim financování: Ex-post

jakoubkova
Textový rámeček
RK-03-2023-31, př. 1počet stran: 16



__________________________________________________________________________________
Sestava vytvořena 
v MS21+ PERNICOVAM_324304 Verze 1 

11.1.2023 16:45
2

Specifické cíle

Číslo programu: 06 

Název programu: Integrovaný regionální operační program

Číslo priority: 06.04

Název priority: Zlepšení kvality a dostupnosti sociálních a zdravotních 

služeb, vzdělávací infrastruktury a rozvoj kulturního dědictví

Číslo cíle politiky: CP 4

Název cíle politiky: Sociální Evropa

Číslo specifického cíle/opatření - 
Formát ŘO: 06.04.01

Číslo specifického cíle/opatření - 
Formát EK: 06.04.01.04.02

Název specifického cíle/opatření:

Zlepšení rovného přístupu k inkluzivním a kvalitním službám 

v oblasti vzdělávání, odborné přípravy a celoživotního učení 

pomocí rozvoje infrastruktury, mimo jiné posilováním 

odolnosti pro distanční a online vzdělávání a odbornou 

přípravu

Procentní podíl: 100,00

Kategorie regionu:
Více rozvinuté 0,00

Méně rozvinuté 0,00

Přechodové 100,00

Popis projektu 
Anotace projektu:
Zkvalitnění vzdělávací infrastruktury v oblasti středoškolského vzdělávání a zvýšení její dostupnosti.

Jaký problém projekt řeší?
Záměr celkové rekonstrukce odborné učebny řeší současný nevyhovující stav odborné učebny 
gastronomie v budově školy Sirotčí 4, Třebíč. 
Stávající vybavení je morálně zastaralé, nedostatečné a neodpovídá současným technickým, 
technologickým a hygienickým požadavkům a trendům v odborné přípravě gastronomických oborů.  



__________________________________________________________________________________
Sestava vytvořena 
v MS21+ PERNICOVAM_324304 Verze 1 

11.1.2023 16:45
3

Projekt vyřeší i problém nedostatečného zázemí pro přípravu na mezinárodní soutěže, kdy v 
současné době musí žáci vyjíždět s pedagogickým doprovodem do gastrostudií odborných garantů, 
dle zaměření soutěže. Také umožní realizaci odborných kurzů pro žáky, například baristický kurz.

Jaké jsou příčiny problému?
Tato učebna vznikla  v roce 1990 jako učebna vaření oboru Rodinné školy.  V roce 1999 byla 
částečně rekonstruována – rozvody vody a elektro a upravena pro potřeby výuky učebního oboru 
kuchař, kuchař – číšník a maturitního oboru hotelnictví.  
Současný stav je nevyhovující, chybí vzduchotechnika a moderní vybavení dle současných trendů 
gastronomie. Je důležité, aby se mohli žáci naučit tuto technologii využívat.

Co je cílem projektu?
Cílem projektu je zkvalitnění materiálních podmínek v procesu odborného vzdělávání s maximálním 
důrazem podpory k získání klíčových kompetencí žáků. Projekt je zaměřen na rekonstrukci odborné 
gastronomické učebny.

Jaká změna/y je/jsou v důsledku projektu očekávána/y?
Po dokončení projektu bude škola disponovat odbornou učebnou pro přípravu odborných předmětů 
gastronomických oborů, která bude vyhovovat současným technickým, technologickým a hygienickým 
požadavkům a trendům v odborné přípravě gastronomických oborů.

Jaké aktivity v projektu budou realizovány?
Hlavní aktivitou projektu je rekonstrukce části 1NP, kdy vznikne nového uspořádání pro odbornou 
učebnu gastronomie s odpovídajícím zázemím včetně sociálního zázemí a kabinetu pro učitele 
odborných předmětů.
Součástí této aktivity je i pořízení nezbytného vybavení odborné učebny pevně spojené se stavbou.

Popis realizačního týmu projektu:

Jak bude zajištěno šíření výstupů projektu?

V čem je navržené řešení inovativní?

Jaká existují rizika projektu?

Klíčová slova:



__________________________________________________________________________________
Sestava vytvořena 
v MS21+ PERNICOVAM_324304 Verze 1 

11.1.2023 16:45
4

Specifické datové položky

IROP_AH_19_E Aktivita
Číselník: Střední školy

IROP_SC4.1_082 Počet odborných učeben - IT, práce s digi. tech.
Číslo: 0,00

IROP_EXT_009 Počet rekonstruovaných či jinak změněných budov
Číslo: 1,00

IROP_SC4.1_079 Počet odborných učeben - cizí jazyky
Číslo: 0,00

IROP_SC4.1_083 Počet odborných učeben - kombinované
Číslo: 0,00

IROP_SC4.1_011 Konektivita
Ano/Ne: Ne

IROP_SC4.1_013 Zázemí pro komunitní aktivity 
Ano/Ne: Ne

IROP_SC4.1_081 Počet odborných učeben - polytechnické vzdělávání
Číslo: 1,00

IROP_SC4.1_014 Bezbariérovost 
Ano/Ne: Ano

IROP_SC4.1_009 Počet venkovních učeben
Číslo: 0,00

IROP_SC4.1_080 Počet odborných učeben - přírodní vědy
Číslo: 0,00

IROP_EXT_010 Počet nově postavených budov
Číslo: 0,00

IROP_SC4.1_012 Školní družina/klub
Ano/Ne: Ne

IROP_SC4.1_084 Počet odborných učeben - celkem
Číslo: 1,00

Cílová skupina 



__________________________________________________________________________________
Sestava vytvořena 
v MS21+ PERNICOVAM_324304 Verze 1 

11.1.2023 16:45
5

Cílová skupina: Pedagogičtí pracovníci

Popis cílové skupiny:
Jedná se o pedagogické pracovníky, kteří budou vyučovat odborné předměty v nově 
rekonstruovaných prostorech. Přínosem pro tuto cílovou skupinu je zlepšení zázemí a vybavení pro 
odbornou výuku a tedy zlepšení kvality odborné výuky 

Cílová skupina: Žáci

Popis cílové skupiny:
Jedná se o žáky školy, kteří se budou vzdělávat v nově rekonstruované učebně včetně jejího 
zázemí. Přínosem pro tuto cílovou skupinu je zlepšení zázemí a vybavení pro odbornou výuku a 
tedy zlepšení kvality odborné výuky 

Subjekty projektu 

Typ subjektu: Žadatel/příjemce

Kód státu: CZE - Česká republika

Název subjektu/Jméno a příjmení: Kraj Vysočina

IČ/RČ žadatele: 70890749

DIČ / VAT ID:
Právní forma: Kraj

Je subjekt právnickou osobou?: Ano

Datum vzniku: 1. 1. 2000

Typ plátce DPH: Jsem plátce DPH a nemám zákonný nárok na 

odpočet DPH ve vztahu k aktivitám projektu

Počet zaměstnanců:
Roční obrat (EUR):
Bilanční suma
roční rozvahy (EUR):
Velikostní kategorie podniku:
Kód institucionálního sektoru:
Zahrnout subjekt do definice jednoho 
podniku:

Ano

Zahrnout subjekt do definice rodinného 
podniku:

Ne

Statutární zástupci 

Jméno a příjmení / Název: VÍTĚZSLAV SCHREK



__________________________________________________________________________________
Sestava vytvořena 
v MS21+ PERNICOVAM_324304 Verze 1 

11.1.2023 16:45
6

Adresa: Kosmákova 1068,58601 Jihlava

Adresy subjektu 

Kód státu: CZE - Česká republika

Typ adresy: Adresa oficiální (adresa sídla organizace)

Název kraje: Kraj Vysočina

Název okresu: Jihlava

Název ORP: Jihlava

Městská část:
Obec: Jihlava

Část obce: Jihlava

Ulice: Žižkova

PSČ: 586 01

Číslo orientační: 57

Číslo popisné/evidenční: 1882

Kód druhu
čísla domovního:

1

WWW:
Adresa uvedená textově:
Žižkova 1882/57, 586 01 Jihlava

Osoby subjektu 

Titul před jménem: Mgr.

Jméno: Vítězslav

Příjmení: Schrek

Titul za jménem:
Telefon:
Mobil: 736523653

E-mail: schrek.v@kr-vysocina.cz

Hlavní kontaktní osoba:
Statutární zástupce: Ano

Funkce:



__________________________________________________________________________________
Sestava vytvořena 
v MS21+ PERNICOVAM_324304 Verze 1 

11.1.2023 16:45
7

Účty subjektu 

Název účtu: Účet Kraje Vysočina ČNB

Kód banky: 0710 - Česká národní banka

IBAN:
Měna účtu: CZK

Stát: Česká republika

Předčíslí ABO: 94

Základní část ABO: 32925681

Neplatný záznam účtu:

Seznam odborností projektu

Místo realizace 
590266 Třebíč

Klíčové aktivity 

Název klíčové aktivity: Střední a vyšší odborné školy, konzervatoře - vybudování, 
modernizace a vybavení odborných učeben ve vazbě na přírodní vědy, polytechnické vzdělávání, cizí 
jazyky, práci s digitálními technologiemi 

Popis klíčové aktivity:
Cílem projektu je zkvalitnění materiálních podmínek v procesu odborného vzdělávání s maximálním 
důrazem podpory k získání klíčových kompetencí žáků. Projekt je zaměřen na rekonstrukci odborné 
gastronomické učebny (Třebíč a budova A - Sirotčí 4). 

Přehled nákladů:



__________________________________________________________________________________
Sestava vytvořena 
v MS21+ PERNICOVAM_324304 Verze 1 

11.1.2023 16:45
8

Rozpočet základní

Kód Název Částka celkem Procento
 1 Celkové výdaje 22 483 689,11 100,00 
 1.1 Celkové způsobilé výdaje 19 995 000,00 88,93 
 1.1.1 Celkové způsobilé výdaje - přímé výdaje 18 686 915,89 100,00 
 1.1.1.1 Celkové způsobilé výdaje - investiční 18 686 915,89 100,00 
 1.1.1.2 Celkové způsobilé výdaje - neinvestiční 0,00 
 1.1.2 Nepřímé náklady 1 308 084,11 7,00 
 1.2 Celkové nezpůsobilé výdaje 2 488 689,11 11,07 
 2 Pro informaci: CZV - investice 18 686 915,89 93,46 
 3 Pro informaci: CZV - neinvestice 1 308 084,11 6,54 

Přehled zdrojů financování
Fáze přehledu financování: Žádost o podporu
Měna: CZK
Celkové zdroje: 22 483 689,11
Celkové nezpůsobilé výdaje: 2 488 689,11
Celkové způsobilé výdaje: 19 995 000,00
CZV bez příjmů: 19 995 000,00
Příspěvek Unie: 13 996 500,00
Národní veřejné zdroje 
 (bez vlastního zdroje financování): 3 999 000,00
Podpora celkem: 17 995 500,00
Vlastní zdroj financování: 1 999 500,00
Zdroj financování vlastního podílu: Finanční prostředky z rozpočtu krajů/kraje
% vlastního financování - 
méně rozvinutý region příp. nerelevantní:
% vlastního financování - 
přechodový region: 10,00
% vlastního financování - 
více rozvinutý region:

Finanční plán 

Pořadí finančního plánu: 1
Datum předložení: 27. 9. 2024
Záloha - plán:
Záloha - Investice:
Záloha - Neinvestice:
Vyúčtování - plán: 19 995 000,00
Vyúčtování - Investice:
Vyúčtování - Neinvestice:
Vyúčtování - očištěné o příjmy: 19 995 000,00
Vyúčtování - Investice očištěné o příjmy: 0,00



__________________________________________________________________________________
Sestava vytvořena 
v MS21+ PERNICOVAM_324304 Verze 1 

11.1.2023 16:45
9

Vyúčtování - Neinvestice očištěné o příjmy: 0,00
Závěrečná platba: Ano

Indikátory 

Kód indikátoru: 500002

Název indikátoru: Počet podpořených škol či vzdělávacích zařízení

Měrná jednotka: zařízení

Typ indikátoru: Výstup

Výchozí hodnota: 0,000

Datum výchozí hodnoty:

Cílová hodnota: 1,000

Datum cílové hodnoty: 31. 8. 2024

Popis hodnoty: 

Kód indikátoru: 500501

Název indikátoru: Počet uživatelů nových nebo modernizovaných vzdělávacích 

zařízení za rok

Měrná jednotka: uživatelé/rok

Typ indikátoru: Výsledek

Výchozí hodnota: 210,000

Datum výchozí hodnoty: 30. 6. 2022

Cílová hodnota: 210,000

Datum cílové hodnoty: 28. 2. 2026

Popis hodnoty: Počet žáků ve všech ročnících oborů Gastronomie a hotelový management, 

Kuchař – číšník,  Cukrář.

Kód indikátoru: 509031

Název indikátoru: Kapacita rekonstruovaných či modernizovaných učeben v 

podpořených vzdělávacích zařízeních

Měrná jednotka: osoby

Typ indikátoru: Výstup

Výchozí hodnota: 0,000

Datum výchozí hodnoty:

Cílová hodnota: 18,000

Datum cílové hodnoty: 31. 8. 2024

Popis hodnoty: Kapacita odborné učebny je v jeden okamžik 18 žáků (3 varná centra po 6 žácích). 



__________________________________________________________________________________
Sestava vytvořena 
v MS21+ PERNICOVAM_324304 Verze 1 

11.1.2023 16:45
10

Horizontální principy 

Typ horizontálního principu: Rovné příležitosti a nediskriminace

Vliv projektu na horizontální princip: Neutrální k horizontálnímu principu

Popis a zdůvodnění vlivu projektu na horizontální princip:

Typ horizontálního principu: Rovné příležitosti mužů a žen

Vliv projektu na horizontální princip: Neutrální k horizontálnímu principu

Popis a zdůvodnění vlivu projektu na horizontální princip:

Čestná prohlášení 

Název čestného prohlášení:
Čestné prohlášení žadatele v IROP základní
Text čestného prohlášení:
Čestně prohlašuji, že:
a) ke dni podání žádosti nemám závazky vůči orgánům veřejné správy po lhůtě splatnosti (zejména 
daňové nedoplatky a penále, nedoplatky na pojistném a na penále na veřejné zdravotní pojištění, na 
pojistném a penále na sociální zabezpečení a příspěvku na státní politiku zaměstnanosti, na 
odvodech za porušení rozpočtové kázně či další nevypořádané finanční závazky z jiných projektů, 
spolufinancovaných z rozpočtu EU vůči orgánům, které prostředky z těchto fondů poskytují);
b) nejsem v likvidaci ve smyslu zákona č. 89/2012, občanský zákoník, v úpadku či hrozícím úpadku ve 
smyslu zákona č. 182/2006 Sb., o úpadku a způsobech jeho řešení (insolvenční zákon);
c) na mě (žadatele) nebyl vydán inkasní příkaz po předcházejícím rozhodnutí Evropské komise 
prohlašujícím, že poskytnutá podpora je protiprávní a neslučitelná se společným trhem,
d) právnická osoba žadatele a osoby vykonávající funkci statutárního orgánu žadatele, nebo osoby, 
oprávněné jednat jeho jménem, nebyly pravomocně odsouzeny pro trestný čin, jehož skutková 
podstata souvisela s předmětem činnosti žadatele, nebo pro trestný čin dotačního podvodu či jiný 
hospodářský trestný čin nebo trestný čin proti majetku nebo pro trestné činy úplatkářství nebo účasti 
na zločinném spolčení nebo pro trestný čin poškozování zájmů EU. Dále prohlašuje, že právnické 
osobě žadatele nebyl pravomocně uložen trest zrušení právnické osoby, zákazu činnosti související s 
předmětem realizace projektu, zákaz plnění veřejných zakázek, účasti v koncesním řízení nebo ve 
veřejné soutěži či zákaz přijímání dotací a subvencí.
e) předložená žádost o podporu je v souladu s právními předpisy České republiky a Evropské unie; 



__________________________________________________________________________________
Sestava vytvořena 
v MS21+ PERNICOVAM_324304 Verze 1 

11.1.2023 16:45
11

f) na výdaje hrazené z IROP, zahrnuté v této žádosti o podporu jsem neobdržel žádnou jinou podporu 
ze zdrojů Evropské unie nebo z národních zdrojů;

Zavazuji se, že:
a) jsem se seznámil s obsahem žádosti o podporu;
b) mám zajištěny veškeré potřebné zdroje na realizaci projektu podle pravidel financování 
Integrovaného regionálního operačního programu (subjekty typu OSS a PO OSS: zavazuji se, že 
budu prostředky nárokovat ze státního rozpočtu na příslušný rok);
c) v žádosti o podporu nejsou uvedeny citlivé osobní údaje ani skutečnosti zakládající obchodní 
tajemství a žádost neobsahuje informace chráněné autorským právem.
Prohlašuji, že jsem oprávněn učinit toto prohlášení, údaje uvedené v žádosti o podporu, v jejích 
přílohách a v tomto prohlášení jsou pravdivé a úplné a jsem si vědom právních následků a sankcí, 
které vyplývají z uvedení nepravdivých nebo neúplných údajů, a případného trestního stíhání.

Souhlasím se zpracováním a uchováním osobních údajů v souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o 
ochraně osobních údajů, ve znění pozdějších předpisů. Tento souhlas uděluji do 31. 12. 2035.

Název čestného prohlášení:
Nevypořádané finanční závazky
Text čestného prohlášení:
Žadatel prohlašuje, že v rámci propojených podniků, ke dni podání žádosti o podporu nemá 
nevypořádané finanční závazky z jiných projektů financovaných z komunitárních programů nebo jiných 
fondů Evropské unie nebo z rozhodnutí Evropské komise o navrácení finančních prostředků, jímž je 
podpora obdržena od poskytovatele z České republiky prohlášena za protiprávní a neslučitelnou s 
vnitřním trhem.

Název čestného prohlášení:
Inkasní příkaz
Text čestného prohlášení:
Žadatel o podporu prohlašuje, že ke dni podání žádosti o podporu na něj není vystaven inkasní příkaz 
v návaznosti na rozhodnutí Evropské komise o protiprávní podpoře a její neslučitelnosti s vnitřním 
trhem, který dosud nebyl splacen.
Žadatel o podporu, který je součástí skupiny podniků se zahraničními vazbami, prohlašuje, že ke dni 
podání žádosti o podporu není vystaven inkasní příkaz, který dosud nebyl splacen, vůči žádnému 
subjektu v této skupině.

Název čestného prohlášení:
Čestné prohlášení k podniku v obtížích
Text čestného prohlášení:
Žadatel o podporu prohlašuje, že veškeré jím uváděné údaje pro vyhodnocení žadatele z pohledu 
podniku v obtížích, dle Nařízení Komise (EU) č. 651/2014, kterým se v souladu s články 107 a 108 
Smlouvy prohlašují určité kategorie podpory za slučitelné s vnitřním trhem, jsou správné a úplné. 

Žadatel svým podpisem:
- potvrzuje, že uvedené údaje jsou přesné a pravdivé a jsou poskytovány dobrovolně;
- se zavazuje, že bude neprodleně informovat Centrum pro regionální rozvoj České republiky o 



__________________________________________________________________________________
Sestava vytvořena 
v MS21+ PERNICOVAM_324304 Verze 1 

11.1.2023 16:45
12

změnách uvedených údajů, pokud u něj nastaly;
- bere na vědomí, že uvedením nepravdivé nebo neúplné nebo hrubě zkreslující informace, či 
zamlčením podstatných informací může být naplněna skutková podstata trestného činu (například dle 
§ 212 - Dotační podvod a § 260 - Poškození finančních zájmů Evropské unie zákona č. 40/2009 Sb., 
trestní zákoník). 

Dokumenty 
Pořadí: 1
Název dokumentu: Rozpočet stavebních prací
Číslo:
Název předdefinovaného dokumentu: Rozpočet stavebních prací
Druh povinné přílohy žádosti o podporu: Elektronická
Doložený soubor: Ano
Povinný: Ano
Odkaz na umístění dokumentu:
Typ přílohy: Realizační
Soubor: F9UsmxQOpkyztmjwlvMGjQ|314393::Předpokládané 
rozpočtové náklady stavby_11_2022.pdf
Vložil/a: PERNICOVAM_324304
Datum vložení: 1. 12. 2022
Verze dokumentu: 0001
Popis dokumentu:
Přiložen zjednodušený rozpočet zpracovaný projektantem. Součástí projektu jsou výdaje na stavební 
práce a vybavení pevně spojené se stavbou. Technologické vybavení odborné učebny bude pořízeno 
mimo projekt.

Pořadí: 2
Název dokumentu: Doklad o prokázání právních vztahů k nemovitému 
majetku, který je předmětem projektu 
Číslo:
Název předdefinovaného dokumentu: Doklad o prokázání právních vztahů k nemovitému 
majetku, který je předmětem projektu 
Druh povinné přílohy žádosti o podporu: Elektronická
Doložený soubor: Ano
Povinný: Ano
Odkaz na umístění dokumentu:
Typ přílohy: Realizační
Soubor: _zq20s_-d0-eIojzIqOsbQ|314365::P2_pravni vztahy 
nemovity majetek.docx
Vložil/a: PERNICOVAM_324304
Datum vložení: 1. 12. 2022
Verze dokumentu: 0001
Popis dokumentu:

Pořadí: 3
Název dokumentu: Doklad prokazující povolení k realizaci stavebního 
záměru dle stavebního zákona
Číslo:



__________________________________________________________________________________
Sestava vytvořena 
v MS21+ PERNICOVAM_324304 Verze 1 

11.1.2023 16:45
13

Název předdefinovaného dokumentu: Doklad prokazující povolení k realizaci stavebního 
záměru dle stavebního zákona
Druh povinné přílohy žádosti o podporu: Elektronická
Doložený soubor: Ano
Povinný: Ano
Odkaz na umístění dokumentu:
Typ přílohy: Realizační
Soubor: mj9NNYy380KmpDX_S7PizQ|314352::P3_STAVEBNÍ 
POVOLENÍ ověřené SÚ.pdf
Vložil/a: PERNICOVAM_324304
Datum vložení: 1. 12. 2022
Verze dokumentu: 0001
Popis dokumentu:

Pořadí: 4
Název dokumentu: Doklady k právní subjektivitě žadatele 
Číslo:
Název předdefinovaného dokumentu: Doklady k právní subjektivitě žadatele 
Druh povinné přílohy žádosti o podporu: Elektronická
Doložený soubor: Ano
Povinný: Ano
Odkaz na umístění dokumentu:
Typ přílohy: Realizační
Soubor: SB9hCnwQwkiHMAhdrE-LHQ|314361::P4_pravni 
subjektivita_NRL.docx
Vložil/a: PERNICOVAM_324304
Datum vložení: 1. 12. 2022
Verze dokumentu: 0001
Popis dokumentu:

Pořadí: 5
Název dokumentu: Studie proveditelnosti 
Číslo:
Název předdefinovaného dokumentu: Studie proveditelnosti 
Druh povinné přílohy žádosti o podporu: Elektronická
Doložený soubor: Ano
Povinný: Ano
Odkaz na umístění dokumentu:
Typ přílohy: Realizační
Soubor: R0ilpK5hPEij-E9ytj4thA|339476::P5_Studie 
proveditelnosti_final.docx
Vložil/a: PERNICOVAM_324304
Datum vložení: 1. 12. 2022
Verze dokumentu: 0001
Popis dokumentu:

Pořadí: 6
Název dokumentu: Znalecký posudek
Číslo:
Název předdefinovaného dokumentu: Znalecký posudek
Druh povinné přílohy žádosti o podporu: Elektronická
Doložený soubor: Ano
Povinný: Ano
Odkaz na umístění dokumentu:
Typ přílohy: Realizační



__________________________________________________________________________________
Sestava vytvořena 
v MS21+ PERNICOVAM_324304 Verze 1 

11.1.2023 16:45
14

Soubor: Nm30sD690EerXbhQSP3I1g|314355::P6_znalecky 
posudek_NRL.docx
Vložil/a: PERNICOVAM_324304
Datum vložení: 1. 12. 2022
Verze dokumentu: 0001
Popis dokumentu:

Pořadí: 7
Název dokumentu: Projektová dokumentace stavby
Číslo:
Název předdefinovaného dokumentu: Projektová dokumentace stavby
Druh povinné přílohy žádosti o podporu: Elektronická
Doložený soubor: Ano
Povinný: Ano
Odkaz na umístění dokumentu:
Typ přílohy: Realizační
Soubor: Pv1GCpFDIUuYT1DHIo71QQ|314372::P7 PD.zip
Vložil/a: PERNICOVAM_324304
Datum vložení: 1. 12. 2022
Verze dokumentu: 0001
Popis dokumentu:

Pořadí: 8
Název dokumentu: Povinné přílohy prokazující vyhodnocení žadatele o 
podporu z pohledu podniku v obtížích
Číslo:
Název předdefinovaného dokumentu: Povinné přílohy prokazující vyhodnocení žadatele o 
podporu z pohledu podniku v obtížích
Druh povinné přílohy žádosti o podporu: Elektronická
Doložený soubor: Ano
Povinný: Ano
Odkaz na umístění dokumentu:
Typ přílohy: Realizační
Soubor:

PzwSSF2oOEKFrIWlkCGQHg|314404::P8_Podklady_Pv
O_Kraj_Vysocina.zip
Vložil/a: PERNICOVAM_324304
Datum vložení: 1. 12. 2022
Verze dokumentu: 0001
Popis dokumentu:

Pořadí: 9
Název dokumentu: Výpis z Evidence skutečných majitelů
Číslo:
Název předdefinovaného dokumentu: Výpis z Evidence skutečných majitelů
Druh povinné přílohy žádosti o podporu: Elektronická
Doložený soubor: Ano
Povinný: Ano
Odkaz na umístění dokumentu:
Typ přílohy: Realizační
Soubor: _4gGaY2kPk6t-6pzwcOacQ|314362::P9_vypis skut 
majitel_NRL.docx
Vložil/a: PERNICOVAM_324304
Datum vložení: 1. 12. 2022
Verze dokumentu: 0001



__________________________________________________________________________________
Sestava vytvořena 
v MS21+ PERNICOVAM_324304 Verze 1 

11.1.2023 16:45
15

Popis dokumentu:

Pořadí: 10
Název dokumentu: Smlouva o zřízení bankovního účtu
Číslo:
Název předdefinovaného dokumentu: Smlouva o zřízení bankovního účtu
Druh povinné přílohy žádosti o podporu: Elektronická
Doložený soubor: Ano
Povinný: Ano
Odkaz na umístění dokumentu:
Typ přílohy: Realizační
Soubor:

w3q_uKEXjEOHHBg8JOp21g|314363::P10_smlouva_ba
nk_ucet_KV.pdf
Vložil/a: PERNICOVAM_324304
Datum vložení: 1. 12. 2022
Verze dokumentu: 0001
Popis dokumentu:

Pořadí: 11
Název dokumentu: Doklad prokazující povolení umístění stavby v území dle 
stavebního zákona
Číslo:
Název předdefinovaného dokumentu: Doklad prokazující povolení umístění stavby v území dle 
stavebního zákona
Druh povinné přílohy žádosti o podporu: Elektronická
Doložený soubor: Ano
Povinný: Ano
Odkaz na umístění dokumentu:
Typ přílohy: Realizační
Soubor: xagMmfHVMUinEPKlVtB4ZA|314370::P11_umisteni 
stavby_NRL.docx
Vložil/a: PERNICOVAM_324304
Datum vložení: 1. 12. 2022
Verze dokumentu: 0001
Popis dokumentu:

Pořadí: 12
Název dokumentu: Průkaz energetické náročnosti budovy (PENB)
Číslo:
Název předdefinovaného dokumentu: Průkaz energetické náročnosti budovy (PENB)
Druh povinné přílohy žádosti o podporu: Elektronická
Doložený soubor: Ano
Povinný: Ano
Odkaz na umístění dokumentu:
Typ přílohy: Realizační
Soubor:

XUCSzm5P6U6f0Q_7zpcIsA|314376::P12_PENB_NRL.d
ocx
Vložil/a: PERNICOVAM_324304
Datum vložení: 1. 12. 2022
Verze dokumentu: 0001
Popis dokumentu:



__________________________________________________________________________________
Sestava vytvořena 
v MS21+ PERNICOVAM_324304 Verze 1 

11.1.2023 16:45
16

Pořadí: 13
Název dokumentu: Podklady pro stanovení kategorií intervencí a kontrolu 
limitů
Číslo:
Název předdefinovaného dokumentu: Podklady pro stanovení kategorií intervencí a kontrolu 
limitů
Druh povinné přílohy žádosti o podporu: Elektronická
Doložený soubor: Ano
Povinný: Ano
Odkaz na umístění dokumentu:
Typ přílohy: Realizační
Soubor: W2feTNardEiEE_jCTMl8yw|314387::P13_Podklady pro 
stanovení kategorií intervencí a kontrolu limitů_SŠ.xlsx
Vložil/a: PERNICOVAM_324304
Datum vložení: 1. 12. 2022
Verze dokumentu: 0001
Popis dokumentu:

Pořadí: 14
Název dokumentu: Kritéria přijímacího řízení
Doložený soubor: Ano
Povinný:
Odkaz na umístění dokumentu:
Typ přílohy: Realizační
Soubor:

xDtf3sBGc02iigAj242MBQ|320344::P14_KRITÉRIA_PŘI
JÍMACÍHO_ŘÍZENÍ.doc
Vložil/a: PERNICOVAM_324304
Datum vložení: 22. 12. 2022
Verze dokumentu: 0001
Popis dokumentu:




